АДМИНИСТРАЦИИ    ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2017  года № 93

О помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, специальных мест, пригодных для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В целях  реализации  пункта  7  статьи  55  Федерального  закона  от  10
января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список помещений, находящихся в государственной или

муниципальной  собственности,   пригодных  для  проведения  агитационных
публичных мероприятий в форме собраний (приложение 1).

2.  Утвердить  список  специальных  мест,  пригодных  для  размещения
предвыборных печатных агитационных материалов (приложение 2).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                      Е.В. Туманов

Приложение 1
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
№ 93 от 19.12.2017 года

Список помещений, находящихся в государственной или муниципальной
собственности,  предоставляемых зарегистрированным кандидатам на должность

Президента Российской Федерации, политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской

Федерации, для проведения встреч с избирателями

№
п/п

Наименование учреждения
(организации), место его нахождения

(адрес)

Наименование помещения

1 Ёмсненская  библиотека,
Нерехтский район, с. Ёмсна, ул.

Центральная, д. 25

Читальный зал

2 МКУ ЦКД «Октябрьский», Нерехтский
район,

д. Клементьево, ул. Октябрьская, д.12

Зрительный зал

3 Армёнский Дом культуры, Нерехтский
район,

с. Армёнки, пер. Школьный, д.2

Зрительный зал

4 Лужковский культурно-спортивный
центр, Нерехтский район,

п. Лужки,
ул. Центральная, д.18а

Спортивный зал

5 Лужковская библиотека, Нерехтский
район,

п. Лужки,
ул.Молодежная, д. 21

Читальный зал

Приложение 2
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
№ 93 от 19.12.2017 года

Список специальных мест, пригодных для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

Номер
избирательного

участка

Адрес, по которому
находится специальное
место для вывешивания
печатных агитационных

материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная

конструкция, информационный
стенд (рекламный щит, тумба),

стенд (доска объявлений) на стене
здания, в фойе и т.д.)

385 с. Армёнки,
пер. Школьный, д.2

(здание Дома культуры),

с. Армёнки, ул.
Центральная (около

автобусной остановки)

Стенд в фойе Дома культуры

Информационный стенд

386 с. Ёмсна, ул. Центральная,
д. 25 (около помещения и

в помещении библиотеки),

с. Ёмсна, ул.
Первомайская, д. № 1

Информационные стенды

387 д. Клементьево, ул.
Свердлова (около

автобусной остановки)

Информационный стенд

388 п. Лужки, ул.
Центральная, д.18а (в

фойе Лужковского
культурно-спортивного

центра),

п. Лужки, ул.
Центральная, д. 32

Информационные стенды